Business Standard

KOLKATA | FRIDAY, 2 FEBRUARY 2018

ALBERT DAVID LIMITED

(CIN: L51109WB1938PLC009490) Registered Office: 'D' Block, 3rd Floor, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata-700001 Tel: 033-2230-2330, 2262-8436/8439/8458,

Fax : 033-2262-8439 Email : adidavid@dataone.in Website : www.albertdavidindia.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 12th February, 2018, inter-alia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the 3rd Quarter and Nine Months ended 31st December, 2017.

In view of the aforesaid Board meeting and in terms of the Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, "Trading Window" of the Company shall remain closed from Friday, 2nd February, 2018 to Wednesday, 14th February, 2018 (both days inclusive).

This information is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the shares of the company are listed and on the website of the company (www.albertdavidindia.com).

For ALBERT DAVID LIMITED Sd/- Indrajit Dhar

Assoc. Vice President(Accounts & Taxation)-cum-Company Secretary

Place : Kolkata

Dated: 1st February, 2018



আলবার্ট ডেভিড লিমিটেড

(CIN: L51109WB1938PLC009490) বেজিক্টার্ড অফিস: 'ডি' রক. ৪র্থ তল, গিলান্ডার হাউস, নেভান্ধি সুভাষ রোড, কলকাতা–৭০০০০১

নতালে মুভাব রোড, কলকাতা—৭০০০০; ফ্রেনি নিং ০৩৩–২২৩০–২৩৩০, -২২৬২-৮৪৩৬/৮৪৩৯/৮৪৫৮

ফান্ধ: ০৩৩-২২৬২-৮৪৩৯ ই-মেশ: adidavid@dataone.in. ওয়েব: www.albertdavidindia.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবি ালিষ্টিং অবলিগেশনস ডিসকোজার রিকোয়ারেমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯-এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ২৯ ও ৪৭ অন্যায়ী বি**জ**প্তি জারি হছে যে, ৩১ ডিসেম্বর ২০১৭ পর্যন্ত ৩য় তিন মাসন্য মাসের পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুযোদন করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের সভা অনষ্ঠিত হবে আগামী সোমবার, ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ কোম্পানিজ কোড অফ কন্ডাক্ট ফর প্রহিবিশন অফ ইনসাইডার টেডিংয়ের শর্তে ও উক্ত বোর্ড সভা সাপেকে কোম্পানির টোডিং উইনডো' শুক্রবার, ২ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ থেকে বধবার ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ (দ দিন সমেত) বছ হাকবে।

এই তথা পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.albertdavidindia.com) এবং কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্তির উক এক্সচেঞ্চ ওয়েবসাইট নাশনাল উক এক্সচেঞ্চ অফ ইন্ডিয়া লিঃ-এর (www.nscindia. com) এবং বিএসই লিমিটেডের (www.bscindia.com)-এ।

আলবার্ট ডেভিড লিমিটেড-এর পক্ষে স্বাঃ/– ইক্রজিৎ ধর

আসোঃ ডাইস প্রেসিডেন্ট (আকাউন্টন ও ট্যাক্সেশন)-কাম-কোম্পানি সেক্টোরি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮